locus_locus	e2r
	locus_author	Aesopus:
	locus_work	Fabulae
	locus_anonwork	[Translated into Latin by]
	locus_translator	Laurentius Valla.
	locus_txt	'De vulpe et capro'
	locus_incipit	<i>Incipit: [V]ulpes et caper sitibondi in puteum discenderunt in quo quum perbibissent. Circumspiciendi redditum capro ...'</i>
	locus_locusexplicit	f4v
	locus_explicit	<i>Explicit: ... Quod enim nascentes natura non accepimus, id non potest nobis cum perpetuo permanere.'</i>
	locus_txt2	'Esopi fabularum xxx. tradutinis [sic] finis.'
Imprint	locus_locus	f4v
	locus_colophon	<i>Colophon: Impressum Venetiis per Ioannem de Cereto de Tridino, anno Domini M.CCC.XCIX. [sic] die i. Iunii.'</i>
	entry_placeofimprint	Venice
	entry_printer	Johannes Tacuinus, de Tridino
	entry_dateofimprint	1 June [1499]
	entry_format	4°
	entry_remarks_placement	The colophon reads: 'Anno domini M.CCC.XCIX.'
	entry_secundo_folio	a3r audiendo fastidiosissimus res etiam utiles honestasque haud; a5r stia animi potius veribus terrenis qui suavibus aliarum